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Wykonawcy
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
- wszyscy -

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytanie w sprawie treści zawartych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. „Wykonanie lotniczych zdjęć fotogrametrycznych oraz ortofotomap dla zasięgu 
terytorialnego Nadleśnictw: Gromnik i Miechów” prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy PZP, zgodnie z ogłoszeniem nr 2021/BZP 
00142093 z dnia 10.08.2021 r. – wpłynęło zapytanie, w którym Wykonawca, działając 
na podstawie art. 135 ust. 1 PZP, zwraca się do Zamawiającego o udzielenie 
odpowiedzi na następujące pytanie:

„Proszę o wyjaśnienie punktu 13.10 SIWZ gdzie Zamawiający pisze: "W przypadku gdy 
Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, każdą ofertę musi złożyć 
oddzielnie". Co Zamawiający przez to rozumie? Czy należy złożyć jedną ofertę na załączonym 
wzorze dla cz. I i cz. II? Czy też należy złożyć dwa odrębne FO dla cz. I oraz cz. II?.”  

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie:
 

W przypadku składania ofert na więcej niż jedną część zamówienia, ofertę można 
złożyć na jednym formularzu ofertowym, natomiast zgodnie z wzorem formularza 
należy dokładnie wskazać ceny ofertowe dla każdej części zamówienia osobno. 
Należy pamiętać, że pozostała treść formularza dotyczyć będzie jednocześnie oferty 
na część I oraz część II zamówienia.

Wykonawca, który złoży ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, na dwóch 
osobnych formularzach ofertowych, nie będzie ponosił negatywnych konsekwencji.

Z poważaniem

Tadeusz Dragon
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:
1. Wykonawca, który złożył zapytanie – pocztą elektroniczną.
2. Strona internetowa prowadzonego postepowania. 
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